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沉浸式音樂課學習成效評量
這份評量是為了瞭解你在五年級音樂課的學習情況，做為未來老師實施教學的參考。評量包含音

樂知識及學科英文及課室用語三個部分，請你依序作答。
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單選。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

guest

座號 *



第一部分：音樂知識篇

3。

單選。

野玫瑰

西風的話

歡樂頌

4。

單選。

野玫瑰

西風的話

歡樂頌

5。

單選。

野玫瑰

西風的話

歡樂頌

6。

單選。

長笛

小號

大提琴

1.以下那個樂器是舒伯特所做? *

2.以下哪首曲子是黃自所做？ *

3.以下哪首曲子是貝多芬所做？ *

4. 請問以下哪一個是木管樂器? *



7。

單選。

直笛

低音管

長號

8。

單選。

法國號

小提琴

定音鼓

9。

單選。

桃花過渡

普世歡騰

小白花

10。

單選。

席勒

歌德

李白

5.以下哪一個是銅管樂器？ *

6.以下哪一個是打擊樂器？ *

7.請問下列哪一首是中國歌曲? *

8.請問舒伯特作品「魔王」是以哪一位詩人的詩作為歌詞？ *



11。

單選。

每個人都自由自在不受欺侮

平民沒有權勢沒有自由

貴族有權勢常欺壓弱勢

12。

單選。

每個人都自由自在不受欺侮

每個人有工作賺大錢

每個人都可以享有政治上的權力

第二部分：學科英語篇
1-5題為聽力題，6-10題為認讀題

9.舒伯特在作品「野玫瑰」反應當時社會實況，其內容與下列哪者不同？ *

10.從貝多芬舒的作品「歡樂頌」來看，你覺得貝多芬嚮往下列哪一個社會？ *



13。

單選。

選項 1 選項 2

選項 3

1. What's this? *



14。

單選。

選項 1 選項 2

選項 3

2. What's this? *



15。

單選。

選項 1 選項 2

選項 3

16。

單選。

西風的話

野玫瑰

Do Re Mi

3. What are the notes? *

4. What's the song? *



17。

單選。

"Do, re, mi, fa, sol."

"Zero, one, two, three, four, five."

"C, D, E, F, G."

18。

單選。

It's a recorder.

It's a drum.

It's a piano.

19。

單選。

It's a recorder.

It's a flute.

It's an oboe.

5. What do you say? *

6. What is the instrument? *

7. What is the instrument? *



20。

單選。

piano

recorder

violin

21。

單選。

C major.

F major.

G major.

22。

單選。

brass instruments

woodwind instruments

string instruments

8. It's the fingering of the _______. *

9. The key is _______. *

10. Violins, violas, cellos and basses are _______. *



第三部分：課室用語篇
1-5題為聽力題，6-10題為認讀題

23。

單選。

請大家舉手。

請大家安靜。

請大家排隊。

24。

單選。

請大家跟著唱。

請大家跟著拍手。

請大家跟著吹笛子。

25。

單選。

請大家動作加快。

請大家站起來。

請大家停止動作。

26。

單選。

把音樂課本拿出來。

把音樂簿拿出來。

把白板筆拿出來。

1. What does the teacher say? *

2. What does the teacher say? *

3. What does the teacher say? *

4. What does the teacher say? *



27。

單選。

這是什麼樂器?

這是什麼歌曲?

這是什麼音符?

28。

單選。

May I borrow a book?

May I borrow a recorder?

May I borrow a marker?

29。

單選。

May I come in?

May I go to the restroom?

May I borrow a recorder?

30。

單選。

I'm done.

I'm fine.

I'm happy.

5. What does the teacher ask? *

6.當你忘了帶笛子，跟老師說借用時要說什麼? *

7.當你遲到晚進教室，你應該跟老師說什麼? *

8.當你完成了老師交代的事，你可以說____. *



31。

單選。

拿出課本。

把課本收起來。

翻開音樂作業簿。

32。

單選。

Who composed the song?

What is the name of the song?

What is the song about?

Google 並未認可或建立這項內容。

9.當老師說"Take out your student book." 這時侯你應該要做什麼事? *

10.哪一句話是要問歌曲的作曲者? *

 表單

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

